
KATALOG

Soplica  
Kumkwat  

Mango
0,5 l

1 l - 65,98 zł

3299*

Informacja handlowa obowiązuje
od 13.05 do 26.05.2026 r. 

lub do wyczerpania zapasów.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2999
*

Żołądkowa de Luxe 
0,5 l
1 l - 59,98 zł

cena poza zestawem: 

35,99 zł; 71,98 zł/l

Najniższa cena: 29,99 zł**

Grant’s 
0,7 l
1 l - 85,70 zł 

Najniższa cena:

64,99 zł**

5999*



649
Drink  

Żubrówka 
Fizzy 

Strawberry
0,33 l

1 l - 19,67 zł

cena bez kaucji  
za puszkę

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

830*

szt.

Lubelska
0,09 l
różne rodzaje

1 l - 92,22 zł

cena z aplikacją

cena poza zestawem: 
10,50 zł; 116,67 zł/l

Najniższa cena: 

3,99 zł**

MAŁE POJEMNOŚCI



PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

880*

szt.

Soplica 
0,09 l

Smoczy  Owoc Melon, 
Kumkwat Mango

1 l - 117,78 zł

cena poza zestawem: 
10,60 zł; 97,78 zł/l 

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

8,80 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

1599*

szt.   

Żołądkowa  
Gorzka, Rześka  

0,2 l
gorzka, gorzka z miętą,  
rześka limonka z miętą

1 l - 79,95 zł

cena poza zestawem: 
19,50-19,99 zł; 97,50-99,95 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

13,99 zł**

MAŁE POJEMNOŚCI

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

899*

WIELOSZTUKA

Żołądkowa  
de Luxe
0,09 l
1 l - 99,89 zł

cena poza zestawem: 
10,99 zł; 122,11 zł/l

Najniższa cena: 

8,99 zł**



już dostępne

w Żabce!

1199

Buzzballz 
0,2 l
Strawberry Rita,   
Lime Rita,  
Chili Mango

1 l - 59,95 zł

Najniższa cena:  

14,99 zł**

MAŁE POJEMNOŚCI



Soplica  
Egzotyczna

0,5 l
Smoczy Owoc Melon,  

Marakuja Papaja,  
Kumkwat Mango

1 l - 65,98 zł

Najniższa cena: 

31,99 zł**

3299*MOCNA 

OFERTA % 

Lubelska 
0,5 l
różne rodzaje

1 l - 59,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

31,99 zł**

2999*

SMAKOWA



MOCNA 

OFERTA % 2499

Biały Bocian  
Piórko 22% 
0,5 l
1 l - 49,98 zł

WÓDKA



PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

WIELOSZTUKA

2999*

Żołądkowa 
0,5 l
de Luxe, de Luxe Ziemniak

1 l - 59,98 zł

cena  
poza zestawem: 

35,99 zł; 71,98 zł/l

Najniższa cena: 

29,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % Soplica 
0,5 l
1 l - 69,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

33,99 zł**

3499*

WÓDKA



Adam Mickiewicz
0,5 l
1 l - 79,98 zł

Najniższa cena: 

39,99 zł**

3999*

Finlandia 
0,5 l
1 l - 89,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

47,99 zł**

4499*

MOCNA 

OFERTA % 

WÓDKA



Stock Prestige 
0,7 l
1 l - 77,13 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

54,99 zł**

5399*

Wyborowa 
0,7 l
1 l - 74,27 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

59,99 zł**

5199*

0,7 l

0,7 l

WÓDKA



WHISKY

Jameson  
0,35 l
1 l - 137,11 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

52,00 zł**

4799
*

Ballantine’s 
0,5 l
1 l - 95,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

49,99 zł**

4799
*



0,7 l

Grant’s 
0,7 l
1 l - 85,70 zł 
Najniższa cena:

64,99 zł**

5999
*

WHISKY

Jack Daniel’s 
0,5 l

1 l - 129,98 zł

Najniższa cena: 

69,99 zł**

6499
*

Clan Campbell 
0,7 l

1 l - 71,41 zł

Najniższa cena: 

47,99 zł**

4999
*

0,7 l



MOCNA 

OFERTA % 

WHISKY

Johnnie Walker 
Red Label 
1 l
Najniższa cena:

79,99 zł**

8299
*

1 l

Tullamore Dew  
0,7 l
1 l - 118,56 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

79,99 zł**

8299
*

0,7 l



WHISKY

r 

Jameson  
Triple Triple 
0,7 l

1 l - 142,84 zł

Najniższa cena: 

119,99 zł**

9999
*

Jim Beam  
White Label 
1 l
Najniższa cena:

74,99 zł**

8499
*

1 l 0,7 l



Becherovka  
Original 
0,5 l
1 l - 99,98 zł

Najniższa cena: 

57,99 zł**

4999*

Jagermeister 
0,5 l
Klasyczny, Orange

1 l - 113,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

40,00 zł**

5699*

LIKIER



Seagram’s 
0,7 l
1 l - 85,70 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena:  63,00 zł**

5999*

SKŁADNIKI:

• 40–50 ml ginu Seagram’s
• 120–150 ml toniku 
• kawałek świeżego grejpfruta
• garść malin albo truskawek
•  kilka listków mięty lub 

rozmarynu
•  syrop z czarnego bzu lub 

odrobina miodu
• dużo lodu

PRZYGOTOWANIE:

      Do wysokiej szklanki wrzuć sporo 
lodu.

  Dodaj gin.

   Delikatnie wlej tonik (po łyżce 
lub po ściance, żeby nie stracił 
bąbelków).

  Dorzuć owoce i zioła.

  Lekko zamieszaj.

PRZEPIS NA...  
RUBINOWY GIN TONIK

0,7 l

GINPRZEPIS



Bacardi  
Carta Blanca 
0,5 l
1 l - 99,98 zł

4999*

RUM



0,7 l

14999

Bumbu  
Original

0,7 l
1 l - 214,27 zł

Najniższa cena: 

169,99 zł**

GINRUM



Johnnie Walker 
Lemonade 
0,25 l
1 l - 23,96 zł

Najniższa cena: 

5,99 zł**

950
599

Metaxa 
0,25 l
Ginger Lime,  
Peach Spritz

1 l - 15,96 zł

Najniższa cena: 

3,99 zł**

799
399

Hirro Hard Seltzer 
0,33 l
Raspberry & Rosemary,  
Lemon & Lemongrass

cena bez kaucji za puszkę

1 l - 6,03 zł

Najniższa cena: 

1,99 zł**

499
199

WYPRZEDAŻ



Drink Dead  
Mans Fin   
0,33 l
Spiced Cola,  
Passion Lemonade

1 l - 15,12 zł

Najniższa cena: 

4,99 zł**

999
499

Slang  
0,2 l
Mango, Modżajto,  
Truskawka-Cytryna

1 l - 42,50 zł

Najniższa cena: 

8,50 zł**

1299
850 9919

Punch Club  
0,5 l
Margarita,  
Espresso Martini,  
Pina Colada

1 l - 39,98 zł

Najniższa cena: 

19,99 zł**

3999

WYPRZEDAŻ
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Sprawdź w swojej Żabce! 



SKŁADNIKI:

4999*

Alexandrion 

0,5 l
1 l - 99,98 zł

Najniższa cena: 

57,99 zł**

Treść niniejszego informatora handlowego, zawarta w nim oferta towarowa i cenowa stanowi zaproszenie do zawarcia 
umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu Cywilnego, a nie ofertę w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Użyte w niniejszym 
informatorze handlowym słowo „oferta specjalna” należy w związku z tym rozumieć wyłącznie jako zaproszenie do zawarcia 
umowy. Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku oraz zmian pojedynczych cen bez 
przedruku. Ostateczną ceną produktów Żabka Polska Sp. z o.o., prezentowanych w niniejszym informatorze handlowym, są ceny 
wskazane na wywieszkach cenowych dostępnych w sklepach Żabka i w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy cenami 
wskazanymi w informatorze handlowym a wywieszkami cenowymi w sklepach Żabka, rozstrzygającą ceną jest cena wskazana 
na wywieszkach cenowych. Niniejsza informacja obowiązuje w wybranych sklepach oraz w wybranych smakach i rodzajach.  

Informator handlowy ważny od 13.05 do 26.05.2026 r., dostępny jest tylko w ramach wydzielonego stoiska w sklepach spożywczych Żabka, zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska 
alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. Zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od produktów 
znajdujących się w sprzedaży. Informacje przedstawione w niniejszym informatorze są ważne do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych  
i zawierają VAT. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Produkty pokazane w informatorze handlowym mogą występować 
w wybranych sklepach. 

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem  „wielosztuka” uwidoczniona jest każdorazowo na wywieszce cenowej w sklepie.
**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów 
i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych. 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



